

JMM GRUPPEN ApS

Meyers Avenue 9
3910 Kangerlussuaq

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2021

Finn Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JMM GRUPPEN ApS

Meyers Avenue 9

3910 Kangerlussuaq

GL Grønland

CVR-nr: 18108097

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er servicevirksomhed, herunder biludlejning, rengøring og flytteopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		282.623	945.376
Lønninger		-38.070	-52.448
Andre omkostninger til social sikring		-389	-471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.073	-117.147
Resultat af ordinær primær drift		124.091	775.310
Andre finansielle indtægter		22.441	9.446
Øvrige finansielle omkostninger		-3.169	-2.100
Ordinært resultat før skat		143.363	782.656
Skat af årets resultat		-55.566	-249.530
Årets resultat		87.797	533.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.797	533.126
I alt		87.797	533.126

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.291.415	695.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.740	68.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.304.155	763.374
Anlægsaktiver i alt		3.304.155	763.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.697	661.440
Udsudte skatteaktiver		57.925	105.514
Tilgodehavender i alt		449.622	766.954
Likvide beholdninger		320.014	1.565.764
Omsætningsaktiver i alt		769.636	2.332.718
AKTIVER I ALT		4.073.791	3.096.092

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		2.399.778	2.311.981
Egenkapital i alt		2.525.778	2.437.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.843	178.329
Skyldig selskabsskat		258.052	250.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.263.118	229.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.548.013	658.111
Gældsforpligtelser i alt		1.548.013	658.111
PASSIVER I ALT		4.073.791	3.096.092

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret